OTYET

OB VUCMONHEHNN YUYPEXAEHVEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

Ha 1 anBapsa 2025 roga

YupexgaeHue MBAOY g/c "Knesepok”
O60cobneHHoe nogpasgenexHme MBAQOY g/c "Kneeepok”
Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa,ocyLecTBsIoLLEero

NoSIHOMOUUA yupeauTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecnevenuns (geatenbHocTn) Co6CTBEHHbIE [OXOAbI YUpeXAeHUs
MepuoanyHOCTL-KBapTa/ibHas.rofosas

EavHuua nsmepeHus pyoé

1. lloxoAabl yuypexaeHns

HavnmeHoBaHuWe nokasartens Kog KOf aHaINTUKN YTBEepxaeHo
CTpOKM N/1aHOBBIX yepes Nuuesble
HasHaueHui cyeTa
1 2 3 4 5
[oxopbl - BCEro 010 1794573.59 1668410.28
B TOM 4vucne.
[loxofbl OT OKa3aHWA NnartHbiXy cnyr (paboT) 131 [794573.59 1'668'410.28

dopma no OKY[ 0503737
Jata
no OKIo
no OKTMO
no OKMo
nasa no bK
Mo OKEN 383
dopma 0503737 c.1
McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaueHui CyMMa OTK/IOHEHUs!
yepe3 GaHKOBCKkMe yepes Kaccy HekaccoBbIMW uToro
cyeta yupexaeHus onepauusivMm
6 7 8 9 10
R R - 1668410.28 126163.31
R - - 1668410.28 126163.31



HanmeHoBaHue nokasartens Kop KO/, aHaIMTUKN
CTPOKM
1 2 3
Pacxopbl - Bcero 200 X
BTOM uuncne:
Mpouan 3aKynka T0Bapos, paboT nycnyr gns 244

obecneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYX[,

PesynbTat ncnonHenunsa (gedpuuynt/ 450 X
npopununT)

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHa4eHui

4
1794573.59

1'794'573.59

2. Pacxopgbl 6tomxeTa

yepes /ueBble
cyeta

5
1751047.20

[75r047.20

-82636.92

VcnofiHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHWi

Yepes 6aHKOBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMM
onepaumsiMm

8

ntoro

9
1751047.20

1751047.20

-82636.92

dopma 0503737 c.2

CyMma OTK/OHEHWsSt

10

43526.39

43526.39



1lanmeHoBaHHe nokasarens

1

MVCTOUYHUKM (PUHAHCUpPOBAHNS
neduunta cpeacTs - BCEro
(cTp.520+cTp,
590+cTp.620+CTp.700+CcTP.730+CTP.820
+cTp.830)

B TOM 4yucne:

BHYTpeHHUE UCT OUHUKM

N3 HUX

LBUXeHne JeHexXHbIX CpeacTB
nocTynneHne AeHexHbIX CPeAcTB npoyne
BbIGbITUE EeHEeXHbIX CPeACTB

BHeWHNE NCT OYHUKN

N3 HUX

i3meHeHne ocTaTkoB CpefCcTB

yBe/in4yeHne oCcTtaTtkoB CpeniCcTB, BCero
YMeHblUeHne oCcTaTkoB CpeAcTB, BCEro

i3meHeHne ocTaTKoB Mo
BHYTpPEHHUM 060poTamM cCpeacTB
yupexaeHus

B TOM yucne'

yBe/NYeHne ocTaTkoB CPpeAcTB
yupexaeHus
yMeHbLUEeHe 0CTaTKoB CPeACcTB
yupexaenus

3. ICTOYHUKN hnHaAHCMPOBaAHUA feduLmnTa CPeACcTB yupexaeHuns

Kop,

CTpOKM

500

520

590
591
592
620

700

720

730

731

KO4 aHa/IMTUKKN

510
610

51Q
610

510

610

YTBEPXAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuit

yepes nLeBble
cyeta

5

82636.92

82636.92
-1668410.28
1751047.20

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYEeHWi

uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy
cueTa yupexaeHus
6 7

HEeKaccoB bIM
onepaumsMn

8

®dopma 0503737 c.3

CyMma OTK/IOHEeHst
unToro
9 10
82636.92 -82636.92
82636,92 -82636.92
-1668410.28 x
1751047 20 X



HanmeHoBaHuMe nokasatens

1
M3meHeHWe ocTaTKOB No BHYTpPEeHHUM pacyeTam
B TOM 4ucne.

yBenuMyeHne ocTaTkoB No BHYTPEeHHUM pacueTam (KT
030404510)
yMeHblUeHMe 0cTaTKoB N0 BHYTPEHHUM pacuyetam (AT
030404610)
M3meHeHne ocTaTKOB pacyeT OB NO BHYTPEHHUM
npuenevyeHnam cpeacTs

B TOM 4ucne:
yBenuyeHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHNIO
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)

yMeHblUeHUe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPpUBEYEHUI0
ocTtaTkoB cpegcTs (41 030406000)

Kog
CTPOKM

820

821

822

830

831

832

Koz,
aHanu
TUKN

3
X

YTBEpXaeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHui

uepes nuLeBble
cueTa

5

VIcno/HEeHO NaHOBbIX Ha3Ha4YeHWi

yepe3 6aHKOBCKVE
cueta

6

uepes kaccy
yupexgeHus

7
X

HekaccoBbIMU
onepaumamn

nToro

®dopma 0503737 c.4

CymMMa OTK/IOHEHUS



4. CBefeHVs1 0 BO3BpaTax PacxoAoB M BbIMaT o6ecneyeHnii NpoLusbIX net

HanmeHoBaHue nokasaTens Kog KO aHaNnTNKK Mpon3BeseHo BO3BPaATOB
CTpokKM yepes nuuesble uepes 6aHkoBCKME yepes kaccy HeKaccoB biMU
cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauunsMu
1 2 3 4 5 6 7
Bo3BpallyeHO ocTaTkoB cyb6cuaunia 910 « ) ) )
npownblX neT, BCcero
Bos3BpalleHo pacxo[oB NPOLWbIX NeT, 950 « ) ) )
BCero
pykoBoguTes b MpypHuuernkosa HA. pykoBoauTeNb (PUHAHCOBO-
(pacwmndposka nognucu) 3KOHOMMUYECKON CNyXObl
[naBHblil Byxrantep MonskoBa Mapraputa (nognuce) (pacwmndposka nognucu)
AnekcaHgpoBHa
(nognuce) (pacwmndposka nognucu)
LlenTpanusosaHHaa byxrantepus
(HanmenosaHue, OFPH, MH1LKIIII, mecToHaxoxeHue )
Wcnonuutens Metposa W.C. Pyto BogaTeNb(y NOAHO M
OYEeHHOEe NNL0)
(nognuce) (pacwmndposka nognucu) (tenedoH, e-mail) (noanwncek)
L
g
‘™M K

I_*
6*. Tri-v

®opma 0503737 ¢ 5

nToro

BeneHkosa W.J.

(pacwudposka
nognucu)



