ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАПСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2025 года	Форма по ОКУД	0503737
		Дата	
Учреждение	МБДОУ д/с "Клеверок"	по ОКПО	
Обособленное подразделение	МБДОУ д/с "Клеверок"		i.
Учредитель ————————————————————————————————————		по ОКТМО	
Наименование органа,осуществляющего		по ОКПО	
толномочия учредителя		Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Собственные доходы учреждения		
Териодичность∵ квартальная,годовая			
Единица измерения руб		По ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Форма 0503737 с.1

Наименование показателя		Код коданалитики		Утверждено		Сумма отклонения				
	стр	строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	1
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы -	- BCero	010		1794573.59	1668410.28	-	-	-	1668410.28	126163.31
	в том числе.									
Доходы о	т оказания платных услуг (работ)		131	1'794'573.59	1'668'410.28	-	-	-	1668410.28	126163.31

1

2. Расходы бюджета

Форма 0503737 с.2

	Ι.,	1	T		T -				
Наименование показателя	Код строки	код аналитики	Утверждено		Сумма от клонения				
			плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	x	1794573.59	1751047.20	-	-	-	1751047.20	43526.39
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных		244							
(муниципальных) нужд			1'794'573.59	1'751'047.20	-	10-	12	1751047.20	43526.39
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	-	-82636.92	-	-	-	-82636,92	х

•

	3. Источники финансирования дефицита средств учреждения											
Наименование показателя	Код	код аналитики	Утверждено		Сумма отклонения							
	строки		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр.520+стр. 590+стр.620+стр.700+стр.730+стр.820 +стр.830)	500		-	82636.92	-	-		82636.92	-82636 92			
в том числе:												
Внутренние источники	520		-	-	-	-	-	-				
из них												
			1	-	-		-	-				
Движение денежных средств	590	X	-	-	-	-	-	-				
поступление денежных средств прочие	591	510	-	_	-	-	-	-				
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-				
Внешние источники	620			-	-	•	-	-				
из них												
Изменение остатков средств	700	x	-	82636 92	_		-	82636.92	-82636.92			
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-1668410.28	-	-	-	-1668410.28	x			
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	1751047.20	-	-	-	1751047 20	X			
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	-	-	-	-	-	-				
в том числе												
увеличение остатков средств учреждения	731	510	1 -	-	-		-	-	х			
уменьшение остатков средстя учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	х			

Форма 0503737 с.4

Наименование показателя	Код	код	Утверждено		Сумма отклонения				
	строки	анали тики	плановых назначений	через лицевые счета		итого]		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков по внутренним расчетам	820	x	-	-	-	х	Х	-	
в том числе.	-								
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	x	х		-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	Х	х	-	
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	х		-	-	-	-		
в том числе:									
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-		-

4. Сведения о возвратах расходов и выплат обеспечений прошлых лет

Форма 0503737 с 5

Наименование показателя		Код	ю,	цан а литики		Произведено в озвратов						
		строки		ч		евые чере	з банковские счета	через кассу учреждения	некассов і операция		oro	
	1			3	4		5	6	7	8		
Возвращено ост прошпых лет, во	атков субсидий сего	910		x		-	-		-	-		
Возвращено рас всего	ходов прошлых лет,	950		х		-	-		-	-		
Руков одит ель	(подачись)	Прудниченко (расшифров	ва Н.А. ка подписи)	Руков одитель экономическо						·		
вный бухгалтер (подпись)		Полякова Ма Александров (расшифров				(подпись)	(расшиф	оровка подписи)				
	, ., ,			Централизованная	бухгалтерия							
194711-0						(наименовал	ие, ОГРН, ИН	LKПП, местонахо	ждение)		_	
Исполнитель	steems	Петрова И.С). 	_			Руководі оченное	итель(уполном лицо)	· Chee	Беленкова И.Л.		
A Section of	(подвись)	(расшифров	ка подписи)	(телефон, е-	mail)	•		_	(подпись)	(расшифровка подписи)	_	